

Årsredovisning

för

Simon Johansson Entreprenad AB

556773-8199

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Johansson, Styrelseledamot

2023-03-27

Styrelsen för Simon Johansson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom gods- och vägtransport samt grund- och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 893	2 252	1 370	1 564
Resultat efter finansiella poster	611	614	-26	361
Soliditet (%)	53	67	56	58

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	574 765	518 860	1 193 625
Årets resultat			484 295	484 295
Belopp vid årets utgång	100 000	574 765	1 003 155	1 677 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 093 626
årets vinst	484 295
	1 577 921
disponeras så att i ny räkning överföres	1 577 921
	1 577 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 893 422	2 252 372
Övriga rörelseintäkter		5 184	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 898 606	2 252 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-764 798	-32 856
Övriga externa kostnader		-912 971	-648 623
Personalkostnader	2	-1 198 964	-706 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-397 543	-241 158
Summa rörelsekostnader		-3 274 276	-1 628 930
Rörelseresultat		624 330	623 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 402	-9 077
Summa finansiella poster		-13 389	-9 077
Resultat efter finansiella poster		610 941	614 365
Resultat före skatt		610 941	614 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 646	-95 505
Årets resultat		484 295	518 860

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	435 625	304 105
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 503 843	826 906
Summa materiella anläggningstillgångar		1 939 468	1 131 011
Summa anläggningstillgångar		1 939 468	1 131 011
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		481 200	371 321
Övriga fordringar		80 228	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		467 075	63 672
Summa kortfristiga fordringar		1 028 503	434 993
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 905	210 157
Summa kassa och bank		185 905	210 157
Summa omsättningstillgångar		1 214 408	645 150
SUMMA TILLGÅNGAR		3 153 876	1 776 161

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 093 626	574 766
Årets resultat		484 295	518 860
Summa fritt eget kapital		1 577 921	1 093 626
Summa eget kapital		1 677 921	1 193 626
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		925 834	173 624
Summa långfristiga skulder		925 834	173 624
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	32 787
Leverantörsskulder		152 908	6 619
Skatteskulder		158 901	65 255
Övriga skulder		222 313	288 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 999	16 000
Summa kortfristiga skulder		550 121	408 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 153 876	1 776 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

20% / 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	363 900	148 000
Inköp	221 000	215 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	584 900	363 900
Ingående avskrivningar	-59 795	-22 200
Årets avskrivningar	-89 480	-37 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 275	-59 795
Utgående redovisat värde	435 625	304 105

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 299 900	879 900
Inköp	985 000	420 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 284 900	1 299 900
Ingående avskrivningar	-472 994	-269 431
Årets avskrivningar	-308 063	-203 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-781 057	-472 994
Utgående redovisat värde	1 503 843	826 906

Mariefred 2023-03-27

Simon Johansson
Simon Johansson
Styrelseledamot